
Poskytnutí  iňýormace

Na základě Vaší žádosti o informaci  dle zákona č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím,
ze dne  28. 5. 2024  ve věci:

Žádosti o zaslání  investičních  plánů  obce  pro  rok  2024,  resp.  seznamu  investičních/stavebních  projektů
či rekonstrukcí,  které  plánuje  obec  uskutečnit  v letech  2024-2025,  případně  pokud  jsou  dokončovány

z předchozích  let  a budou  financovány  z rozpočtu  obce  nebo  z dotačních  titulů  či za jejich  podpory.

U těchto  projektů  uved'te:

název  projektu

popis  projektu

projektovou  kancelář  (pokud  již byl projekt  zpracován)

finanční  rozpočet  projektu

plánovaný  termín  započetí  projektu

předpokládaný  termín  výběrového  řízení,  popř.  výherce

Případně  zašlete  rozpočet  na r. 2024,  pokud  obsahuje  podrobné  informace  k daným  akcím  dle bodů

uvedených  výše.

Odpověd':

Plánované  investiční  akce  na rok  2024  jsou  zahrnuty  do Rozpočtu  obce  na rok  2024.  Nejvýznamnější

investiční  akce  na další  období  jsou  zahrnuty  do Střednědobého  výhledu  obce  Rohatec  na období  2023  -

2028.  Oba tyto  dokumenty  Vám  zasíláme  v příloze  a jsou  také  veřejně  přístupné  na ínternetových

stránkách  obce  Rohatec.


